
ORARIO CLASSE   -   1A_CAT  (32:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

Matematica
Zavettieri Francarosa

Inglese
Giorno Rita

Diritto e Economia
Spinella Carmela

Informatica
Oliveri Davide
Santoro Marco

Fisica
_FISICA_1
_lab Fisica1

Fisica
_FISICA_1

Matematica
Zavettieri Francarosa

Religione
Martelliti Cosino

Scienze Motorie
Zappia Alfredo

Italiano e Storia
Zavettieri Adalgisa

Chimica
_CHIMICA_1

Scienze (Biologia)
Parrotta Rita

Italiano e Storia
Zavettieri Adalgisa

Informatica
Oliveri Davide
Santoro Marco

Fisica
_FISICA_1

TTRG (Tecn.Rap.Graf.)
Vitale Matteo

Chimica
_CHIMICA_1

_Lab Chimica1

Diritto e Economia
Spinella Carmela

Chimica
_CHIMICA_1

Italiano e Storia
Zavettieri Adalgisa

TTRG (Tecn.Rap.Graf.)
Vitale Matteo

_LAB. DISEGNO

Inglese
Giorno Rita

Informatica
Oliveri Davide

Matematica
Zavettieri Francarosa

Scienze (Biologia)
Parrotta Rita

Italiano e Storia
Zavettieri Adalgisa

Inglese
Giorno Rita

TTRG (Tecn.Rap.Graf.)
Vitale Matteo

Scienze Motorie
Zappia Alfredo

ORARIO CLASSE   -   1A_TLC  (32:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

TTRG (Tecn.Rap.Graf.)
Nucera Vincenzo

Italiano e Storia
Gaetano Daniela

Informatica
Aquilino Fabio
Santoro Marco

Scienze della Terra
Iaria Francesco

Diritto
Alati Rosa Maria

Italiano e Storia
Gaetano Daniela

Matematica
Autelitano Maria Filomena

Scienze della Terra
Iaria Francesco

Chimica
Berghella Sarah

Diritto
Alati Rosa Maria

Inglese
Napoli Mariella

Italiano e Storia
Gaetano Daniela

Scienze Motorie
Zappia Alfredo

Fisica
_FISICA_1

Fisica
_FISICA_1

Chimica
Berghella Sarah

Informatica
Aquilino Fabio

Inglese
Napoli Mariella

Matematica
Autelitano Maria Filomena

TTRG (Tecn.Rap.Graf.)
Nucera Vincenzo

Scienze Motorie
Zappia Alfredo

Fisica
_FISICA_1

Inglese
Napoli Mariella

Italiano e Storia
Gaetano Daniela

Religione
Martelliti Cosino

Chimica
Berghella Sarah

Matematica
Autelitano Maria Filomena

ORARIO CLASSE   -   2A_AFM  (32:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

Italiano e Storia
Gaetano Daniela

2A_CAT

Francese
Praticò Caterina

Chimica
Berghella Sarah

Scienze (Biologia)+Geografia
Parrotta Rita

Inglese
Foti Mariolina

Scienze Motorie
Zappia Alfredo

Matematica
Zavettieri Francarosa

2A_CAT

Economia Aziendale
Cordova Maria Cristina

Italiano e Storia
Gaetano Daniela

2A_CAT

Informatica
Aquilino Fabio

Francese
Praticò Caterina

Scienze (Biologia)+Geografia
Parrotta Rita

Matematica
Zavettieri Francarosa

2A_CAT

Scienze (Biologia)+Geografia
Parrotta Rita

Inglese
Foti Mariolina

Italiano e Storia
Gaetano Daniela

2A_CAT
Diritto e Economia
Spinella Carmela

2A_CAT

Matematica
Zavettieri Francarosa

2A_CAT

Informatica
Aquilino Fabio

Religione
Martelliti Cosino

2A_CAT

Francese
Praticò Caterina

Scienze (Biologia)+Geografia
Parrotta Rita

Scienze Motorie
Zappia Alfredo

Italiano e Storia
Gaetano Daniela

2A_CAT

Scienze (Biologia)+Geografia
Parrotta Rita

Chimica
Berghella Sarah

Economia Aziendale
Cordova Maria Cristina

Italiano e Storia
Gaetano Daniela

2A_CAT

Inglese
Foti Mariolina

Diritto e Economia
Spinella Carmela

2A_CAT

ORARIO CLASSE   -   2A_CAT  (33:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

Italiano e Storia
Gaetano Daniela

2A_AFM

Inglese
Foti Mariolina

Scienze (Biologia)+Geografia
Parrotta Rita

TTRG (Tecn.Rap.Graf.)
Nostro Francesco

Scienze Motorie
Zappia Alfredo

Chimica
_CHIMICA_1

Matematica
Zavettieri Francarosa

2A_AFM

Scienze (Biologia)+Geografia
Parrotta Rita

Italiano e Storia
Gaetano Daniela

2A_AFM

Inglese
Foti Mariolina

Scienze Motorie
Zappia Alfredo

Chimica
_CHIMICA_1
Laganà Elisa

Matematica
Zavettieri Francarosa

2A_AFM

Fisica
Spadaro Giuseppe

STA (Tecnologie)
Nucera Vincenzo

Italiano e Storia
Gaetano Daniela

2A_AFM
Diritto e Economia
Spinella Carmela

2A_AFM

Matematica
Zavettieri Francarosa

2A_AFM

Chimica
_CHIMICA_1

Religione
Martelliti Cosino

2A_AFM

Inglese
Foti Mariolina

STA (Tecnologie)
Nucera Vincenzo

Fisica
Spadaro Giuseppe

_lab Fisica1

Italiano e Storia
Gaetano Daniela

2A_AFM

TTRG (Tecn.Rap.Graf.)
Nostro Francesco
_LAB. DISEGNO

STA (Tecnologie)
Nucera Vincenzo

Scienze (Biologia)+Geografia
Parrotta Rita

Italiano e Storia
Gaetano Daniela

2A_AFM

Fisica
Spadaro Giuseppe

Diritto e Economia
Spinella Carmela

2A_AFM
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ORARIO CLASSE   -   3A_AFM  (32:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

Economia Aziendale
Marino Carmela

Informatica
Aquilino Fabio

Italiano e Storia
Gaetano Daniela

Inglese
Foti Mariolina

Diritto/Economia pol.
Spinella Carmela

Economia Aziendale
Marino Carmela

Scienze Motorie
Zappia Alfredo

Italiano e Storia
Gaetano Daniela

Diritto/Economia pol.
Spinella Carmela

Inglese
Foti Mariolina

Italiano e Storia
Gaetano Daniela

Economia Aziendale
Marino Carmela

Francese
Praticò Caterina

Matematica
_MATEMATICA APPL

Diritto/Economia pol.
Spinella Carmela

Inglese
Foti Mariolina

Francese
Praticò Caterina

Informatica
Aquilino Fabio

Italiano e Storia
Gaetano Daniela

Matematica
_MATEMATICA APPL

Economia Aziendale
Marino Carmela

Italiano e Storia
Gaetano Daniela

Religione
Martelliti Cosino

Scienze Motorie
Zappia Alfredo

Diritto/Economia pol.
Spinella Carmela

Francese
Praticò Caterina

ORARIO CLASSE   -   4A_AFM  (32:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

Italiano e Storia
Zavettieri Adalgisa

4A_CAT

Francese
Praticò Caterina

Economia Aziendale
Cordova Maria Cristina

Matematica
_MATEMATICA APPL

Economia Aziendale
Cordova Maria Cristina

Matematica
_MATEMATICA APPL

Informatica
Aquilino Fabio

Italiano e Storia
Zavettieri Adalgisa

4A_CAT
Religione

Martelliti Cosino
4A_CAT

Inglese
Foti Mariolina

Italiano e Storia
Zavettieri Adalgisa

4A_CAT

Diritto e Economia
Zoccali Giuseppe

Scienze Motorie
Zappia Alfredo

Francese
Praticò Caterina

Economia Aziendale
Cordova Maria Cristina

Inglese
Foti Mariolina

Italiano e Storia
Zavettieri Adalgisa

4A_CAT

Inglese
Foti Mariolina

Scienze Motorie
Zappia Alfredo

Economia Aziendale
Cordova Maria Cristina

Diritto e Economia
Zoccali Giuseppe

Economia Aziendale
Cordova Maria Cristina

Informatica
Aquilino Fabio

Francese
Praticò Caterina

Diritto e Economia
Zoccali Giuseppe

ORARIO CLASSE   -   4A_CAT  (32:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

Italiano e Storia
Zavettieri Adalgisa

4A_AFM

Progettazione, Costr., Imp.
Vitale Matteo

Ieracitano Rocco

Gestione Cantiere
Nostro Francesco

Inglese
_INGLESE_1

Estimo
Condello Giovanna

Matematica
Zavettieri Francarosa

Italiano e Storia
Zavettieri Adalgisa

4A_AFM
Religione

Martelliti Cosino
4A_AFM

Inglese
_INGLESE_1

Italiano e Storia
Zavettieri Adalgisa

4A_AFM

Topografia
Nucera Vincenzo
Ieracitano Rocco

Progettazione, Costr., Imp.
Vitale Matteo

Ieracitano Rocco

Inglese
_INGLESE_1

Italiano e Storia
Zavettieri Adalgisa

4A_AFM

Matematica
Zavettieri Francarosa

Scienze Motorie
Zappia Alfredo

Compl. Matematica
Autelitano Maria Filomena

Progettazione, Costr., Imp.
Vitale Matteo

Ieracitano Rocco
Topografia

Nucera Vincenzo
Ieracitano Rocco

Topografia
Nucera Vincenzo
Ieracitano Rocco

Gestione Cantiere
Nostro Francesco

Estimo
Condello Giovanna

Scienze Motorie
Zappia Alfredo

Progettazione, Costr., Imp.
Vitale Matteo

ORARIO CLASSE   -   5A_AFM  (32:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

Francese
Praticò Caterina

Economia Aziendale
Marino Carmela

Italiano e Storia
Zavettieri Adalgisa

5A_CAT

Diritto e Economia
Zoccali Giuseppe

Francese
Praticò Caterina

Diritto e Economia
Zoccali Giuseppe

Economia Aziendale
Marino Carmela

Economia Aziendale
Marino Carmela

Inglese
Foti Mariolina

Scienze Motorie
Zappia Alfredo

Diritto e Economia
Zoccali Giuseppe

Italiano e Storia
Zavettieri Adalgisa

5A_CAT

Inglese
Foti Mariolina

Scienze Motorie
Zappia Alfredo

Economia Aziendale
Marino Carmela

Francese
Praticò Caterina

Religione
Martelliti Cosino

5A_CAT
Italiano e Storia

Zavettieri Adalgisa
5A_CAT

Economia Aziendale
Marino Carmela

Diritto e Economia
Zoccali Giuseppe

Matematica
Autelitano Maria Filomena

Italiano e Storia
Zavettieri Adalgisa

5A_CAT

Economia Aziendale
Marino Carmela

Matematica
Autelitano Maria Filomena

Inglese
Foti Mariolina
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ORARIO CLASSE   -   5A_CAT  (32:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

Inglese
Foti Mariolina

Topografia
Nucera Vincenzo
Ieracitano Rocco

Italiano e Storia
Zavettieri Adalgisa

5A_AFM

Progettazione, Costr., Imp.
Vitale Matteo

Ieracitano Rocco

Topografia
Nucera Vincenzo
Ieracitano Rocco

Estimo
Condello Giovanna

Progettazione, Costr., Imp.
Vitale Matteo

Ieracitano Rocco

Topografia
Nucera Vincenzo
Ieracitano Rocco
Italiano e Storia

Zavettieri Adalgisa
5A_AFM

Matematica
Zavettieri Francarosa

Inglese
Foti Mariolina

Scienze Motorie
Zappia Alfredo

Inglese
Foti Mariolina

Religione
Martelliti Cosino

5A_AFM
Italiano e Storia

Zavettieri Adalgisa
5A_AFM

Progettazione, Costr., Imp.
Vitale Matteo

Ieracitano Rocco

Gestione Cantiere
Nostro Francesco

Scienze Motorie
Zappia Alfredo

Gestione Cantiere
Nostro Francesco

Italiano e Storia
Zavettieri Adalgisa

5A_AFM

Matematica
Zavettieri Francarosa

Progettazione, Costr., Imp.
Vitale Matteo

Estimo
Condello Giovanna
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